ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 911/GDĐT

Về triển khai Thông tư

số 09/2024/TT-BGDĐT

Quận 5, ngày 05  tháng 8 năm 2024

                                   Kính gửi:

 - Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học,

trung học cơ sở

 - Trung tâm GDNN-GDTX Q5

Bộ Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT

ngày 03 tháng 6 năm 2024 Quy định công khai đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân.

Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT có hiệu lực thi hành kể từ ngày 19

tháng 7 năm 2024, thay thế Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28

tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy

chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống

giáo dục quốc dân.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu

học, trung học cơ sở; Trung GDNN-GDTX Quận 5 quán triệt toàn bộ nội dung

của Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT đến cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà

trường, đăng lên cổng thông tin điện tử của đơn vị; đồng thời chỉ đạo các bộ

phận thực hiện công khai tại đơn vị từ năm học 2024 - 2025 đúng quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV P.GDĐT/Q5;

- Lưu: VT,Phuc

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thanh Hải

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-36-2017-tt-bgddt-quy-che-cong-khai-co-so-giao-duc-thuoc-he-thong-giao-duc-quoc-dan-368000.aspx

		2024-08-05T11:58:11+0700

		2024-08-05T13:29:48+0700

		2024-08-05T13:40:44+0700